
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
Via Argine 422 - 80147 Napoli

28-09-2019Sabatoturno diTurno: N°                               del 

Mattina NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GSUP CONSORZIO CAS + CIP (Napoli).SAULINO V.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRADI MASSA U.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAAVETA C.

REVBUSD AGENZIA MADONNELLE SRL NAPOLID'IORIO A.

REVBUSD AL CENTRO SRL SAN GIUSEPPE VESUVIANOPENTANGELO V.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SANT'ANASTASIACOPPOLA R.

REV>3,5D DELTA S.R.L. CASORIAD'ANIELLO A.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOCUSANO A.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOSPARANO M.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOSIBILIA T.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABATEPESCE M.

REV>3,5D D'EGI S.R.L. POZZUOLIMAROTTA A.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO CASORIAMEO C.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLIGENTILE M.

REV>3,5D NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIPIAZZA C.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GAUTO SAN CUONO ACERRADI FRAIA F. (ex. BARBATO A.)

GAUTO MIMMA SAS NAPOLILOCALZO B.

GAUTO TURBO MARANO DI NAPOLIBIFULCO P.

GAUTO PERFECTA PIANO DI SORRENTOVITALE D.

GAUTO GARZARELLA DUE POLLENA TROCCHIATREMATERRA A.

GAUTO DATRI NAPOLIARATRO G.

GAUTO DAMIANO NAPOLIMATTIELLO R.

GAUTO S. MATTEO + M. Pelusiello (Torre del G.)RIZZUTO F.

GAUTO AU. DELLE DONNE NAPOLISENATORE A.

GAUTO IL PRINCIPE (sei+ sette cand.- Saviano)NAPOLITANO M.

GAUTO LA CELERISSIMA II SNC + Frattese Chianese (Casoria)TROISI A.

GAUTO DEL MARE S.N.C. + G. Moto CISS (C.mmare di S.)VISCARDI R.

GAUTO S.CIRO + Pino (Caivano)SELLITTO E.

GAUTO S FELICE + La Sicura (Pom. D'Arco)ROMANO A.

GAUTO ABATESE + Euroguida (S. Maria La C.)D'AURIA C.

GAUTO DRIVER NAPOLISERAFINO A.

GAUTO ANNALISA PELUSIELLO ERCOLANOPADRICELLI N.

GAUTO CONSORZIO ARI ISCHIA (sei+ sei cand.)SALETTA F.

GMOTO CONSORZIO CAN NAPOLIGIARDULLO F.

GMOTO CONSORZIO CAC NAPOLIBOCCIERI T.
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GMOTO CONSORZIO CAS CASORIAPANUNZIO M.

GMOTO CONSORZIO CADS CERCOLAPASCARELLI F.

GMOTO CONSORZIO AFC POZZUOLIMOLINARI F.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABATESIBILIO R.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOGIANFICO S.

REV>3,5D NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIFEDELE A.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLISTRAZZULLO F.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO CASORIACARVISIGLIA L.

REV>3,5D D'EGI S.R.L. POZZUOLIDE LEO O.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOLUBRANO L.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOTROCCHIA B.

REV>3,5D DELTA S.R.L. CASORIASIBILIA A.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRAASCIONE F.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SANT'ANASTASIADI FIORE S.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIADI NARDO L.

REVBUSD AL CENTRO SRL SAN GIUSEPPE VESUVIANOBORRIELLO S.

REVBUSD AGENZIA MADONNELLE SRL NAPOLIFALCONE P.

Pomeriggio NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GSUP CONSORZIO CAS + CIP (Napoli).SAULINO V.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRADI MASSA U.

REVBUSD AL CENTRO SRL SAN GIUSEPPE VESUVIANOPENTANGELO V.

REVBUSD AGENZIA MADONNELLE SRL NAPOLID'IORIO A.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAAVETA C.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLIGENTILE M.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOCUSANO A.

REV>3,5D NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIPIAZZA C.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SANT'ANASTASIACOPPOLA R.

REV>3,5D DELTA S.R.L. CASORIAD'ANIELLO A.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOSPARANO M.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOSIBILIA T.

REV>3,5D DAGA DI MASCOLO ELVIRA E SANT'ANTONIO ABATEPESCE M.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO CASORIAMEO C.

REV>3,5D D'EGI S.R.L. POZZUOLIMAROTTA A.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GAUTO SORRENTINO SRL PALMA CAMPANIABARBATO A.

GAUTO IL PRINCIPE (sei+ sette cand.- Saviano)NAPOLITANO M.
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GAUTO AU. DELLE DONNE NAPOLISENATORE A.

GAUTO S. MATTEO + M. Pelusiello (Torre del G.)RIZZUTO F.

GAUTO DAMIANO NAPOLIMATTIELLO R.

GAUTO CONSORZIO ARI ISCHIA (sei+ sei cand.)SALETTA F.

GAUTO ANNALISA PELUSIELLO ERCOLANOPADRICELLI N.

GAUTO DRIVER NAPOLISERAFINO A.

GAUTO ABATESE + Euroguida (S. Maria La C.)D'AURIA C.

GAUTO S FELICE + La Sicura (Pom. D'Arco)ROMANO A.

GAUTO S.CIRO + Pino (Caivano)SELLITTO E.

GAUTO DEL MARE S.N.C. + G. Moto CISS (C.mmare di S.)VISCARDI R.

GAUTO LA CELERISSIMA II SNC + Frattese Chianese (Casoria)TROISI A.

GMOTO CONSORZIO AFC POZZUOLIMOLINARI F.

GMOTO CONSORZIO CADS CERCOLAPASCARELLI F.

GMOTO CONSORZIO CAS CASORIAPANUNZIO M.

GMOTO CONSORZIO CAC NAPOLIBOCCIERI T.

GMOTO CONSORZIO CAN NAPOLIGIARDULLO F.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D D'EGI S.R.L. POZZUOLIDE LEO O.

REV>3,5D NAPPI CLAUDIO CASORIACARVISIGLIA L.

REV>3,5D DAGA DI MASCOLO ELVIRA E SANT'ANTONIO ABATESIBILIO R.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOGIANFICO S.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOLUBRANO L.

REV>3,5D DELTA S.R.L. CASORIASIBILIA A.

REV>3,5D AG. BRUXIA-SPOSITO SANT'ANASTASIADI FIORE S.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRAASCIONE F.

REV>3,5D NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIFEDELE A.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOTROCCHIA B.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLISTRAZZULLO F.

REVBUSD AL CENTRO SRL SAN GIUSEPPE VESUVIANOBORRIELLO S.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIADI NARDO L.

REVBUSD AGENZIA MADONNELLE SRL NAPOLIFALCONE P.

Il presente turno NON E' MODIFICABILE. Eventuali assenze potranno essere coperte esclusivamente dal personale inserito come riserva,
Non è consentito, in alcun caso, lo scambio di sedute fra i dipendenti incaricati.secondo la sequenza indicata ove presente. 

Il Direttore
(Dott. Gaetano Servedio)
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